
 

 
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
муниципального округа 

ЧЕРТАНОВО ЦЕНТРАЛЬНОЕ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 
 

 

18 октября 2022 года № 01-03-89 

 

О внесении изменений в решение Совета 

депутатов муниципального округа 

Чертаново Центральное от 14 декабря 

2021 года № 01-03-103 

 

В соответствии с Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 

«Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом 

муниципального округа Чертаново Центральное, Совет депутатов 

муниципального округа Чертаново Центральное решил: 

 

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа 

Чертаново Центральное от 14 декабря 2021 года № 01-03-103 «Об 

утверждении Программы развития муниципального округа Чертаново 

Центральное на 2022 год и плановый период 2023 - 2024 годов» следующие 

изменения: 

1.1. в разделах 1.1, 1.2, 1.3, 2.3, 2.4, 2.7, 2.11 приложения к решению в 

графе «Ответственные» слова «Глава МО» заменить словами «Руководитель 

аппарата»; 

1.2. в разделах 2.2, 2.5, 2.6, 2.8, 2.9, 2.10, 2.12, 2.13, 3.1, 3.2, 3.3 

приложения к решению в графе «Ответственные» после слов «Глава МО» 

дополнить словами «Руководитель аппарата». 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа 

Чертаново Центральное в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» www.chertanovocentr.ru. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального 

опубликования в бюллетене «Московский муниципальный вестник». 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

главу муниципального округа Чертаново Центральное Шиндряеву Н.Н. 

 

 

 

Глава муниципального округа 

Чертаново Центральное                                                           Н.Н. Шиндряева 

http://www.chertanovocentr.ru/

